considerando que já foi previamente preparado pela Contratante. 
( X ) Não se inclui no objeto contratual a elaboração de Projeto Executivo, 

considerando a suficiência do projeto básico. 

7.1 (    ) O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 964.735,36 (Novecentos 
E Sessenta E Quatro Mil, Setecentos E Trinta E Cinco Reais E Trinta E Seis 
Centavos), 

8.13 Sem prejuízo das obrigações previstas na Parte Geral, são deveres da 
CONTRATADA: 

9.3 Sem prejuízo das obrigações previstas na Parte Geral, são deveres da 
CONTRATANTE: 

10.1 As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação